

Wykup gruntów pod CPK

Od 120% do 140% wartości nieruchomości

SPRAWDŹ

DOŻYNKI WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Lelis, 4 września 2022 r.

Mazowsze.
centrum Polski



zachodniemazowsze.info

INFORMACJE Z PIĘCIU POWIATÓW NA JEDNEJ STRONIE

Region

Powiat Grodziski

Powiat Pruszkowski

Powiat Żyrardowski

Powiat Warsz. Zach.

Warszawa

WRZ

3

2022

Uwaga! Od niedzieli zmiana rozkładu jazdy Kolei Mazowieckich

MK

Od niedzieli, 4 września wejdzie w życie kolejna czasowa zmiana rozkładu jazdy. Będzie obowiązywać do 5 listopada.



Fot. Koleje Mazowieckie. Zmieniony rozkład jazdy będzie obowiązywać przez dwa miesiące.

Najważniejsze zmiany na poszczególnych liniach:

R1 Warszawa – Skierniewice

W dniach 1-2 października, ze względu na budowę wiaduktu drogowego w Pruszkowie, na odcinku Warszawa Włochy – Pruszków, ruch pociągów będzie prowadzony jednotorowo. Ponadto ze względu na prace na innych liniach, rozkład jazdy ulegnie zmianom.

R2 Warszawa – Łuków

Ze względu na planowaną budowę tunelu drogowego w stacji Sulejówek Miłosna w dniach 3-31 października ruch pociągów na odcinku Warszawa Rembertów – Sulejówek Miłosna będzie prowadzony po jednym torze. Część składów Kolei Mazowieckich (KM) zostanie odwołana, wybrane pociągi będą kursowały z Mińska Mazowieckiego i Mrozów do stacji Sulejówek Miłosna. Za wybrane połączenia zostanie uruchomiona Zastępcza Komunikacja Autobusowa (ZKA) na

Popularne w tym tygodniu

> To już koniec „Złomowiska.pl”. Dwóch bohaterów nie żyje

> Klęska wielu restauracji po udziale w „Kuchennych Rewolucjach”. W Zielonkach właśnie zamknęli „Zajeźdźnię”!

> Manko w kasie a odpowiedzialność materialna kasjera [MAT. PARTNERA]

> Wycieczka w zimne rejony? Wyposaż się w odpowiednie buty! [MAT. PARTNERA]

> Fani pożegnali Marka „Krzykacza”. Zorganizowano zbiórki pieniężne na nagrobek oraz leczenie Siwego Edka, a w komentarzach burza [WIDEO]

O tym się mówi

> Z protestem przeciwko linii 400 kV ruszają na stolicę

> Za tydzień protest przeciwko linii 400 kV pod siedzibą PiS. A Naimski ostrzega: wyłączymy mieszkańców

> Maja Włoszczowska: „Interesuje mnie tylko wygrywanie”

> Zablokują trasę krakowską i katowicką w proteście przeciwko linii 400 kV

> Apelują o ukrócenie działalności politycznej ojca Rydzyka. Jest petycja skierowana do papieża Franciszka

11112 Sulejówek Miłosna 7:19 – Warszawa Wschodnia 7:33;

12121 Warszawa Wschodnia 17:26 – Sulejówek Miłosna 17:41.

R3 Warszawa – Łowicz Główny

Na linii kontynuowane będą prace związane z przebudową stacji Ożarów Mazowiecki. Dodatkowo pojawią się utrudnienia związane z przebudową systemu sterowania ruchem kolejowym oraz prace utrzymaniowo-naprawcze. Niestety, wszystkie te prace spowodują ogromne utrudnienia dla pasażerów, odwołanie części pociągów, wydłużenie czasów przejazdu, częste zmiany rozkładów jazdy oraz uruchomienie uzupełniającej ZKA.

R6/R60 Warszawa – Szulborze Wielkie

W związku z wymianą podkładów na obiektach inżynieryjnych w dniach:

21-27 września na odcinku Tłuszcz – Łochów;

28 września – 11 października na odcinku Łochów – Sadowne Węgrowskie;

wystąpią utrudnienia w kursowaniu ruchu pociągów. Dodatkowo z uwagi na nocną przerwę technologiczną za ostatnie dwa pociągi do Tłuszcza zostaną zastąpione ZKA od Zielonki/Wołomina Słonecznej. Od 19 września zostanie wydłużona relacja pociągów kursujących do/z po. Szulborze Wielkie do/z stacji Czyżew.

R7 Warszawa – Dęblin

Ze względu na planowane w dniach 4-10 września włączenie nowego odcinka torów pomiędzy przystankami Warszawa Olszynka Grochowska i Warszawa Gocławek, ruch pociągów na odcinku Warszawa Wschodnia – Warszawa Wawer będzie prowadzony po jednym torze. Część pociągów zostanie odwołana, a pozostałe będą kursować według zmienionego rozkładu jazdy.

Tabele rozkładu jazdy znajdują się TUTAJ.

Źródło: Koleje Mazowieckie

Czytaj też:



Śmiertelny wypadek kolejowy



Śmiertelny wypadek kolejowy



Koleje Mazowieckie: nadal obowiązuje specjalny rozkład jazdy. Uwaga na utrudnienia na linii grodziskiej!



Zmiany w rozkładzie jazdy Kolei Mazowieckich. Utrudnienia prawie na wszystkich liniach



Podwyżka cen biletów Kolei Mazowieckich. Posypią się wyższe kary!



Śmiertelny wypadek kolejowy



kolej • Koleje Mazowieckie • pociąg • rozkład jazdy Koleje Mazowieckie wrzesień 2022

◀Błonie wypięknieje!

Dodaj komentarz

Twój adres email nie zostanie opublikowany. Pola, których wypełnienie jest wymagane, są oznaczone symbolem *

Komentarz

Nazwa *

Email *

Witryna internetowa